Of. Circular G.P. n.º 0012/2004

                      Sorriso - MT, em 26 de março de 2004.

Senhor Vereador,

Pelo presente, encaminhamos, em anexo, o Projeto de Resolução nº 005/2004, com o objetivo de Vossa Excelência ter conhecimento prévio e realizar os devidos estudos, pois o mesmo estará na Pauta da Sessão Ordinária do dia 29 de março do corrente ano, devido o prazo eleitoral.

 Sem mais para o momento, reiteramos nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
OBS: OFÍCIO ENCAMINHADO AOS VEREADORES.